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Ficha técnica

Malla Hexagonales

Características

Diámetro de alambre

Abertura de la malla

24 22 21

(mm.)

(BWG)

251912

#21 - 0,81 mm.1'' (25,40 mm.)

1'' (Galv.)

Usos comunes

Protección Aviarios

Cierres Decorativo
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Venta directa

Unión
Tejida y anudada.

Material
Alambre de 0,81 mm. galv.

Nivel de resistencia a la corrosión

(En ambientes de baja humedad y bajas precipitaciones)

Baja Media Alta

Aplicaciones más comunes
Protección de siembras - Ornamental - Cercos de jardinería y para animales.

Alturas en metros

0.60
0.80

1.00
1.20

1.50

1.80

11,9 kg. Aprox. 15,8 kg. Aprox. 19,8 kg. Aprox. 23,7 kg. Aprox. 29,1 kg. Aprox. 35,4 kg. Aprox.

Peso (50 mts)

Venta
Rollos de 0.60-0.80-1.00-1.20-1.50-1.80 de altura

por 5, 10, 25 y 50 mts. de largo.

La malla hexagonal esta formado por 
una red metálica galvanizada con 
aberturas en forma de hexágono. Es 
valorada por su alta resistencia, 
durabilidad y flexibilidad.

Su diseño permite un excelente flujo 
de aire y drenaje, siendo 
ampliamente utilizada en 
aplicaciones agrícolas, industriales y 
de construcción.


